La ministre s’engage à verser à l’organisme :

3.1 Pour l’exécution complète et entière des obligations prévues à la présente entente, sans 
autres frais, coûts ou dépens que ce soit et conformément aux modalités prévues à la 
clause 4 de la présente entente :

UN MONTANT FORFAITAIRE DE :

Trente-neuf mille cinq cents dollars (39 500 $), auquel s’ajoute, le cas échéant, le montant 
correspondant aux taxes de vente applicables.

ET 

UN MONTANT MAXIMAL DE :

Vingt-cinq mille cinq cents dollars (25 500 $), auquel s’ajoute, le cas échéant, le montant 
correspondant aux taxes de vente applicables et pour un taux horaire de cent dollars
(100 $).

3.2 Aucuns frais de déplacement ne sont prévus à la présente entente.

4 MODALITÉS DE PAIEMENT

En quatre versements :

a) un montant de trente-deux mille cinq cents dollars (32 500 $), le 29 mars 2021;
b) un montant de sept mille dollars (7 000 $), le 14 mai 2021;
c) Sur présentation d’une facture à la fin de l’entente pour les heures travaillées.

Pour chaque versement, l’organisme doit présenter à la ministre une facture contenant de

[...]

MONTANT DE L’ENTENTE

3.1 Pour l’exécution complète et entière des obligations prévues à la présente 
entente, sans autres frais, coûts ou dépens que ce soit et conformément 
aux modalités prévues à la clause 4 de la présente entente :

UN MONTANT FORFAITAIRE DE :

Soixante-neuf mille cinq cents dollars (69 500 $), auxquels s’ajoute, le 
cas échéant, le montant correspondant aux taxes de vente applicables.

ET 

UN MONTANT MAXIMAL DE :

Quatre-vingt-cinq mille cinq cents dollars (85 500 $), auxquels s’ajoute, 
le cas échéant, le montant correspondant aux taxes de vente applicables 
et pour un taux horaire de cent dollars (100 $).

3.2 Aucuns frais de déplacement ne sont prévus à la présente entente ».

2. La clause 4 de l’Entente est remplacée par la suivante :

« 4. MODALITÉS DE PAIEMENT

En trois versements :

a) un montant de trente-deux mille cinq cents dollars (32 500 $), le 
29 mars 2021;

b) un montant de sept mille dollars (7 000 $), le 14 mai 2021;
c) sur présentation d’une facture à la fin de l’entente pour les heures 

travaillées ainsi que pour le restant du montant forfaitaire.

Numéro de l’entente :

BC # :